
DODATEK č. 9
ke Smlouvě o dílo k zabezpečení úkolů Národního střediska INIS MAAE

Č.j.: 29286/2.1/2007/Ko, registrační číslo u objednavatele 89/07, uzavřené 20. 11. 2007
ve smyslu § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník

ve znění pozdějších předpisů

Č.j.: SÚJB/OS/22459/2016;
Výtisk č. 1  2  3  /dvě strany textu

Smluvní strany:

ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost (SÚJB)
110 00  Praha 1, Senovážné nám. č. 9
Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú. 3808881/0710
IČ: 48136069
DIČ: není plátcem DPH

Zastoupený Ing. Petrem  K r s e m,  ředitelem sekce ŘTP
Zmocněnec pro jednání: xxx
dále jen „Objednatel“

a

Ing. Petr  A d á m e k, CSc.
Přesličková 2679, 106 00  Praha 10
IČ: 40839656
Bankovní spojení: GE Money Bank, č.ú. 167227717/0600
dále jen „Zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly s účinností od 1. 1. 2017 na následujícím znění Dodatku č. 9 
k výše uvedené „Smlouvě o dílo k zabezpečení úkolů Národního střediska INIS MAAE“ (dále
jen „Smlouva“):

1) Bod 4.2. Smlouvy se mění takto:
„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017.“

2) Do článku 5. Smlouvy se vkládají nové body 5.5. a 5.6., které znějí:
„5.5. Objednatel se zavazuje zveřejnit tuto Smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).
5.6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého obsahu Smlouvy prostřednictvím registru 
smluv.“

3) Ostatní ustanovení Smlouvy včetně Dodatků č. 1 až č. 7 zůstávají beze změny.

Tento Dodatek č. 9 je vypracován ve třech číslovaných stejnopisech na dvou stranách, každý 
s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží jedno a Objednatel dvě vyhotovení.



Objednatel se zavazuje zveřejnit tento Dodatek č. 9 podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto Dodatku č. 9 prostřednictvím 
registru smluv.

V Praze dne.................................. V Praze dne..................................
Za Objednatele: Zhotovitel:

...................................................... ......................................................
             Ing. Petr  K r s                                                             Ing. Petr  A d á m e k, CSc.


